

Informacja

o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655, z późn. zmianami) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **Udzielenie kredytu bankowego w wysokości 550 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego "Budowa boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje Boisko - Orlik 2012 w Suchaniu"**.

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, w przypadku wygrania przetargu, zastosowanie wzoru umowy kredytowej stosowanej w Banku z uwzględnieniem wszystkich postanowień, które zawiera projekt umowy załączonej do SIWZ - projekt umowy w załączeniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania wzoru umowy kredytowej stosowanej w Banku. Obowiązuje wzór umowy kredytowej załączony do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

„Czy zamawiający przedłoży przed podpisaniem umowy o kredyt uchwały Rady Miejskiej wskazującej zabezpieczenie przedmiotowego kredytu ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje podjęcia uchwały Rady Miejskiej w sprawie ustanowienia zabezpieczenia kredytu w formie weksła in blanco. Zgodnie z art. 18 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) do właściwości Rady Gminy należy zaciąganie pożyczek i kredytów. Stosowna uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego została podjęta w 2008 roku. Uchwała została załączona do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Przedmiotowa uchwała jest również zgodna z art. 3 pkt 4 oraz z przepisami rozdziału 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zmianami). Uchwała została także pozytywnie zweryfikowana przez nadzor prawny tj. Regionalną Izbę Obrachunkową w Szczecinie - zgodnie z art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym.

Pytanie 3:

„Czy zamawiający przedłoży uchwałę zmieniającą budżet gminy na 2009 rok uwzględniający przedmiot inwestycji tj. "Budowy boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje Boisko - Orlik 2012 w Suchaniu ?”

Odpowiedź:

Podjęcie Uchwały Rady Miejskiej w powyższej sprawie jest planowane na najbliższej sesji w miesiącu kwietniu b.r.

Pytanie 4:

„Prosimy o podanie terminu wykorzystania kredytu.”

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykorzystanie kredytu do końca miesiąca kwietnia 2009 roku.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego

BURMISTRZ

mgr inż. *Stanisława Bodnar*